2020年 8月 21日

各  位

（訂正）「第 28期定時株主総会招集ご通知に係るインターネット開示書類」

の一部修正について

 2020年 8月 6日に公表いたしました、当社「第 28期定時株主総会招集ご通知に係るイ

ンターネット開示書類」の記載に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげま

すとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正をお知らせいたします。

記

１．修正箇所

 「第 28期定時株主総会招集ご通知に係るインターネット開示書類」７ページ

 Ⅱ. 連結注記表

2. 連結貸借対照表に関する注記

（1）担保資産及び担保付債務

２．修正内容（修正内容は下線を付して表示しております。）

【修正前】

(1) 担保資産及び担保付債務

   担保に供している資産は、次のとおりであります。

【修正後】

(1) 担保資産及び担保付債務

   担保に供している資産は、次のとおりであります。

以上

会 社 名 株式会社インターアクション

代表者名 代表取締役社長 木 地  伸 雄

（コード番号  7725 東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 室 Ｉ Ｒ 担 当

 電話番号 045-263-9220

定期預金 33,006 千円

建物 216,483

土地 190,238

合計 439,728

定期預金 33,006 千円

建物 216,483

土地 164,399

合計 413,889